
;наименование организации) 
"Согласован" 

Сводный сметный расчет в сумме 
в том числе: 
налог на добавленную стоимость (НДС) 

19986.47 ты с. тенге 

1285 5.69 тыс.те иге 

I- I "... 20 г. 
L-

f СВОДНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ 
Е 

Строительство производственной базы РЗС-З АО "АЖК" с разработкой ПОД 
(наименование стройки) 

Составлен в текущих ценах по состоянию на 3 квартал 2017 г. 
Сметная стоимость, тысяч тенге 

№ п/п № смег и расчетов Наименование работ и затрат строительно-
монтажных работ 

оборудования, 
мебели и 

инвентаря 
прочих затрат 

lice го. 
тысяч тенге 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Сметный расчет стоимости строительства 69288,88 24329,34 93618,22 
2 Затраты Заказчика на управление проектом и технический надзор -

93618.22.1,93% 1806,83.0J 

1264.78 1264. /8 

3 Смета ПИР Проектные работы 89! 8,23 8918,23 
4 Приказ №> 780 от 

"Ч 1 "> ">(! 1 >г 
Стоимость -экспертизы проектно-сметной документации 104 1.71 10-4 i . / i 

Министерства 
национальной 

5 
экономики РК 

Затраты на осуществление авторского надзора. от стоимости СМР -
936SX.231М>.2"ч, Значение !87.2?Ь 

! 8 7.24 1 87.24 

И vol о 69288,88 24329.34 1! 41 1.96 Н)?»30.!8 

Сiпапин - 2 



6 Резерв средст в заказчика на непредвиденные работы и затраты 
Итого 

7 Решения Налог на добавленную стоимость. 12% 
Правительства 

Всего по сводному сметному расчету 
в том числе затраты 2016 года (ПИР с НДС) 

затраты 2017 года (экспертиза и строительство) 

Руководитель проектной организации 

Главный инженер проекта 

Начальник сметного отдела 

С I [кшии 

69288.88 

69288,88 

24329,34 

24329,34 

2100,60 
13512,56 
12855,69 

26368,25 

2 i 00.60 
J в? 130,78 
12855,69 

119986,47 
9988,42 

109998.05 

sf/ t S 

Барыбина О.В. 

Назарбаев К.К. 

Канаев Е.Е. 


